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Cieza
4622 Expediente de modificacion presupuestaria 9P/2007.

Conforme dispone el articulo 179 en relacién con el articulo 169 del texto refundido de la Ley Reguladora de las Ha-
ciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, se encuentra expuesto al publico, a efectos
de reclamaciones, el expediente de modificacién presupuestaria 9P/2007 sobre el Presupuesto General Prorrogado para
este ejercicio, por transferencias de crédito de 106.800,00 €, aprobado inicialmente por la Corporacion en Pleno, en sesion
celebrada el 27 de marzo de 2007.

Los interesados que estén legitimados segun lo dispuesto en el articulo 170.1 del texto refundido de la Ley Reguladora
de las Haciendas Locales, y por los motivos taxativamente enumerados en el nimero 2 de dicho articulo 170, podran presen-
tar reclamaciones con sujecion a los siguientes tramites:

a) Plazo de exposicion y admisién de reclamaciones: Quince dias habiles a partir del siguiente a la fecha de insercion
de este anuncio en el Boletin Oficial de la Region de Murcia.

b) Oficina de presentacion: Registro General.
c) Organo ante el que se reclama: Pleno

Dicha modificacién presupuestaria se considerara definitivamente aprobada si durante el plazo de exposicion, citado
anteriormente, no se presentan reclamaciones.

Cieza a 28 de marzo de 2007.—ElI Alcalde, Antonio Tamayo Gonzalez.

Lorca

4044 Notificacion a interesados.

Don José M.2 Pérez-Ontiveros, Tesorero Municipal de Excmo. Ayuntamiento de Lorca
Hago constar:

Habiéndose intentado la notificacién de acto administrativo, sin que se haya podido realizar por causas no imputables
a esta Administracion, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria, por medio del presente edicto se cita a los interesados a que comparezcan en el Servicio de Gestion Tributaria de
este Ayuntamiento, situado en la Plaza de Espafia, 1 de Lorca, distrito postal 30800 a efectos de que les sea practicada la
notificacién del siguiente acto:

Liquidacién en concepto de tributo o multa en periodo de cobro voluntario.

El plazo para comparecer sera de 15 dias naturales contados a partir del siguiente a la publicacion del presente edicto.
Transcurrido dicho plazo, sin que hayan comparecido, la notificacién se tendra por practicada a todos los efectos, tanto del
acto notificado, como de los demas actuaciones y diligencias de dicho procedimiento, sin perjuicio del derecho que le asiste
a comparecer en cualquier momento del mismo.

Relacion de Interesados

AARON GESTIONES FINANCIERAS SL B73148959 ABAD CALVA FRANCO FRANCISCO X3307093S
ABAD SIMBANA CARLOS RENE X3181655L ABADIN SERRANO ISRAEL ALBERTO 23266811B
ABDERRAZAK KACHAR X3350095F ABELLAN MARTINEZ PEDRO 11791832P
ACARO CASTILLO MIGUEL ANGEL X3674005P AGRO SAN PEDRO PINATAR SL B73203028
AGUDO PALLARES FRANCISCO 02645287B AGUILAR OROZCO SILVIO VICENTE X2868212C
AGUILAR ROMERO WILLIAN VIDAL X3933857Y AGZENAY UONESS X6354687V
AISSI AHMED X1338969R AITLAMQADEM ABDELCHANI X0543779J
ALCAZAR LOPEZ JOSE 23196865P ALEJO OLIVERT DALIA X2990792X
ALEKSANDROVA CHECHEVA TODORKA X6763512V ALONSO ALVAREZ JAVIER 00000000T
ALQUINGA LOGACHO JORGE ARTURO X4196054A ALVAREZ GARCIA MIGUEL ANGEL 44257551P
AMADOR RODRIGUEZ JOSE 23195069Y ANALUISA SEGUNDO LUIS X3290173T
ANDAHMOU ABDERAHIM X4640948P APARICIO GIMENEZ FRANCISCO 45587362M
ARCHI KHALIFA X2627213S ARIAS QUEVEDO ALEXANDER RENE X6526588Q
ARQUEOLOGIA Y DISENO WEB SL B73193302 ASENJO GARCIA MARIANO 098093318
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ASENSIO MONTERO REBECA
BABIY TARAS

BARI ABDELKRIM

BELLO VESTIR SL

BELTRAN PERAL AGUSTIN

BERENGUER VERDU MARIA DEL CARMEN

BERSAL LEGAL SERVICES SL
BLANCO GARCIA GABINO
BLAZQUEZ ALCARAZ MATEO
BOUCHAMMAMA EL HASSAN
BOUHLAL SAID

CAJA DIAZ SALVADOR
CAMPOVERDE BRAVO JUAN CARLOS
CAMPOY SERRAHIMA JOSE MARIA
CARNICAS CAMPANILLA SL
CARRASCO MORENO ANDRES
CASTELLANOS GOMEZ JUAN

CAZA MARTINEZ CELSO EDUARDO
CELI VALLE FRANCISCO SEBASTIAN
CERRAJERIA GALLARDO SL
CHAHIDI EL MOSTAFA
COMUNICACIONES NORWAY SL
CORONADO UVIDIA SILVIA EUGENIA
CORTIJOS GILBERTE PEDRO
COULALI ABDELLATIF

CRUZ HARO DAVID

DAVILA VEINTIMILLA ARIOLFO ARTURO
DE LA FUENTE SAEZ JOSE MARIA
DIAZ SANCHEZ JUANA

DIETRICHS HELMUT OTTFRIED
DOLERA LOPEZ ANTONIO JOAQUIN
DURAN PALACIOS HECTOR ENRIQUE
EL ALLAM SAID

EL HAMLI RACHID

EL JID LHOUSSAINE

EL MAKKAOUI MOHAMMED

EL YAZIZI MOHAMED

EMBID MORENO MIGUEL ANGEL

ER ROUIBAI ABDERRAHMAN
ESPINOZA MOROCHO NELSON FELIPE
EZ ZAYER MOHAMED

FARRE SOTO DANIEL

FERNANDEZ MORENO ANTONIA
FREIXINOS ROS JOSE FLORIAN
GADUBA SL

GALLARDO MORILLAS PEDRO
GARCIA CASES FRANCISCO
GARCIA MINGUEZ JUAN JOSE
GARRIDO PALERO CANDIDO
GHEFFAR HASNA

GINER MARTINEZ MARTA DEL SOL
GOMEZ LAPO ROBER AUGUSTO
GOMEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ CRESPO JOSE CARLOS
GONZALEZ HEREDIA LAUREANO
GONZALEZ SANCHEZ ANA MARIA
GONZALEZ VAQUERO SERGIO
GUAMAN GUAMAN JOSE MANUEL
GUO SUPING

HAMDA ABDENBI
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33525095L
X4772669P
X3235277M
B29762606
27429345M
21660642R
B04525937
23127326K
23230577TW
X4349178Q
X5312568M
77522350E
X4384112J
232057957
B53516688
23297684H
752047797
X3106153A
X4010979D
B30438006
X6643557F
B30530992
X6482775H
23173467R
X2537176T
23277733P
X3031555V
11424258C
23214179A
X1277285A
27456814N
X3031527N
X6790196K
X4123049T
X5116588P
X3217081W
X3078626F
03110015R
X3546456V
X3360393R
X4170400V
23276563B
48465802H
23019497Q
B30446520
23163263D
74193407F
23216440X
05377028L
X6226242G
23288241M
X4312148Q
23276956J
02500284T
23276771N
23231875N
74437093P
X3625957F
X4263651A
X0982960D

BAALIQUAMER SLIMANE

BAENAS MORALES JOSE

BANOS RUBIO JOAQUIN

BELTRAN ALCODORI JUAN JOSE
BENITEZ BENITEZ JOSE

BERNAL MURCIA MARIA EULALIA
BISCONTI LAURENT ROBERT
BLASCO ALBURQUERQUE LAURA
BOGDAN NEAGU RODIAN
BOUGUETTAOUI ABDELAZIZ

BRAVO CALVA MIGUEL ANGEL
CALDERON RIVAS ELBA

CAMPOY MANZANARES MANUEL
CANOVAS GALLARDO JUANA DOLORES
CARRASCO MARIN MARIA DEL PILAR
CARRERAS CARRERAS JAVIER
CASTILLO MACIAS NESTOR CRISTOB
CANETE GUIRAO REMEDIOS MARGARITA
CEPEDA LASSO WILTER ARCESIO
CERVANTES CERVANTES LUCIA
CHAMBA CALVA LUIS FERNANDO
CORBALAN LOPEZ LORENZA
CORREA GUALAN MILTON SALVADOR
COSTA SANCHEZ BASILIO JOSE
CREACIONES ENMAJE SL

CUENCA CATALAN FELIX

DE HARO MAYOR JOSE GINES

DEL RIO SAMPEDRO ANTONIO

DIAZ YAURE LUIS HERNAN
DMITRIEVA OLGA

DRIOUICH AHMED

ECHCHAKIR HICHAM

EL GADMIOUI LAHCEN

EL HARMAOUI AHMED

EL MADKOURI BOUZEKRI

EL MOBARAKY MOHAMED
ELHARHOUR ASSIA

EMJAD EL MUSTAPHA

ESCUDERO MINARRO DARIO MANUEL
ETTALEBY NOUREDDINE

EZZAIN HAMID

FERNANDES LAURA RUBEN LUCIO
FERRALOR SRL

FRUGAL AGRICOLA 21 SL

GALLARDO MONTANEZ CARMEN
GALVAN ROJAS FREDY RENE
GARCIA HERRERA RAMON ANTONIO
GARRE GARRE ROSA AGUEDA
GEORGIEV DINCHO GEORV
GIMENEZ GIMENEZ M CARMEN
GOMEZ FERNANDEZ JUAN

GOMEZ LOPEZ BARTOLOME
GONZALES MORENO HUGO FABRICIO
GONZALEZ GARCIA DEMETRIA
GONZALEZ NAVARRO VENTURA
GONZALEZ SIMON JUANA MARIA
GRANADOS MUDARRA ADOLFO
GUEROUANI ABDERRAHMAN
HAFNAOUI SALAH

HARO SOTO MARIA EVA DE

X3594140E
23253147D
27487304G
24346665S
X3066324X
34814729C
MU010133
48400665V
X6781673P
X4161725J
X4012727D
X0651452T
23250499Y
23265566P
23252470E
21371796N
X3842500M
21377878E
X6111869X
23255420M
X4279750W
23257490M
X3925003F
23267831L
B18521880
050304597
23245092G
72134043V
X4521788B
X3909509S
X3216948F
X3381949Y
X3289251K
X2411739M
X6375431S
X3546988C
X6039802W
X3590893H
46461944N
X4263875C
X3394319W
X6790244T
B73135188
B73379810
52522748V
X6318029K
X3897706B
23216631V
X3717581E
23219171G
23198694C
23202219A
X4375653H
74437833N
23242101A
23235789Q
51437667F
X1397149Z
X4274025G
23254872D
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HERNANDEZ GAMBIN JUAN 23206591M HERNANDEZ GARCIA JUAN JOSE 23232901A
HERNANDEZ LIDON JUAN FRANCISCO 23263087J HICHAM ROCHDI X4967137B
HONG CHENGCHUN X3100745T HORTILLANO SL B04385589
INSTITUTO DE REJUVENECIMIENTO Y

B73356685 JALLOULI MOHAMED X6573338F
ESTETICA SL

JAMIL BOUABID X3292160D JIMENEZ CORDERO ROSA AURORA X4274220S
JUAN FRANCISCO ABAD SL B30161798 KHALLOUK ABDELALI X5427630K
KKABA MAMADY X3738810E LAAFOU ABDELGHANI X3742027L
LEKHAL BACHIR X0227109F LEON JARAMILLO MILTON FABIAN X2982797L
LEON JARAMILLO JAIME LEON X3755288D LIMPIEZAS FATIMA SL B30030415
LLORENTE DE FRUTOS EDUARDO LUIS 03452317V LOPEZ ALCARAZ JOSE 23178639K
LOPEZ ALCARAZ JUAN 74415959B LOPEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 48452296J
LOPEZ MENESES ANGEL ISAIAS X2938906N LOPEZ SANCHEZ JULIAN 07543302S
LOZA LOZA JAVIER X5107937M LOZANO CRUZ CARMEN MARIA 14625530Z
LUCAS RUIZ VICENTE 23271690Z MACAS MEDINA JORGE LEONARDO X3860036S
MAHTAJ SAID X3223605V MAKHKOUF SALAH X4227933G
MAMANI LOZA EYNAR X6215651Q MANCHON NAVARRO FERNANDO 23183261C
MARTIN HIDALGO ANTONIA 48479834C MARTIN RODRIGUEZ FRANCISCO 38806662G
MARTINEZ CASANOVA ISIDORO 21469438L MARTINEZ FERNANDEZ DIEGO 23273725W
MARTINEZ GARCIA DOMINGO 23127875H MARTINEZ GUIRADO JOSEFA 23140055P
MARTINEZ JUMBO LUIS ARTEMAN X2870681M MARTINEZ MADRONA ALFONSO 48506424E
MARTINEZ MARTINEZ JUAN 23205500H MARTINEZ PEREZ ANA MARIA 23250787H
MARTINEZ MOYA JUAN 22435202J MARTINEZ RAMOS JUAN FRANCISCO 23272439G
MARTINEZ QUINONERO JOSE 23234532R MATARIN REQUENA IBAN 455838752
MARTINEZ TERUEL BARTOLOME 22448315Q MEDINA GUALAN GUIDO IVAN X3637902S
MATEV IVAN GEORGIEV X6614617R MEHDI ARCHI X6784546Y
MEGRINI MHAMMED X4781948H MELLADO MENA ANTONIO 23283398S
MELGAREJO AZNAR BEATRIZ 52827611S MENDEZ CORONEL FRANCISCO MANUEL 23240559W
MENA TANDAZO EDISON FRANCISCO X3843288B MESSAR RADOUANE X6447496K
MESSAOUDI MIMOUN X2505428S MIHIT BELKASSEM X2450706X
MHAMMED EL FARSAQUI X0000000T MIRAS CORREAS JUAN 23209449B
MIL OCHOCIENTOS MOTOR SL B81560062 MOBILIARIO CESPEDES SL B96391719
MINARRO ALCARAZ ANTONIO 23245436A MOLINA GUIJARRO JESUS 231635447
MOHCINE LAHCEN X4310683T MONDEJAR CARMONA JOSE ANTONIO 2328953872
MOLINA LOPEZ SONIA 23268946F MONTIEL CORREAS M ISABEL 23236700F
MONICA MELLINAS PEDRO JOSE 03845542B MONTIJANO PLANA ENRIQUE MANUEL 23277839E
MONTIEL GILABERT MIGUEL ANGEL 23257428N MORALES MOLER IZASKUN 44614382V
MORA NAVARRO ALFONSO 23203263N MORENO CONTRERAS SANTOS 23229114B
MOREIRA CRIOLLO JORGE EDISON X3226751N MORILLAS VILLAR JOSE LUIS 02523992H
MORILLAS MORCILLO MARIA FRANCISCA 23227012W MOUHIB ATIKA X4150779S
MOSQUERA CORDOBA OLGA BEATRIZ X4180043T MOUSTARIH SAID AL007105
MOUSTARIH EL GHAZOUANI X00346096 MUNOZ GOMEZ RAQUEL 06244669P
MUNUERA MINARRO PEDRO 23192926W MUNOZ REALES FRANCISCO 52810579A
MUNOZ MARTI MARIA CARMEN 21630543D NARVAEZ ALVEAR GUILLERMO VIRGILIO X3870864X
NAJIM MOHAMED X3811602L NAVARRO CARRILLO CARMEN 23292508V
NAUJOKS GARCIA MIKEL HERMAN 354752578 NAVARRO MENDEZ CARLOS SIMON 23240872Q
NAVARRO DIAZ MARIA DOLORES 23208334T NOGUERAS AGRISEMILLAS SL B91045641
NAVARRO SEGURA PEDRO 23256371J ORTIZ HERNANDEZ FRANCISCA 22395267Y
ORDONEZ BLANCA MANUEL 30446276A OUCHOUJYA OMAR X5877464K
ORTIZ MARIN JOSEFA 29039016K PACHECO SANCHEZ FRANCISCO J 22891933X
OUZEGGA LAHCEN X4337556D PASTOR GARCIA FRANCISCO 33883370T
PAREDES JARA LUIS HUMBERTO X3440535B PERALTA LOPEZ WASHINGTON HUFREO 00000000T
PASTOR GARCIA JOSE ANTONIO 23278803C PEREZ CHILENO ENRIQUE X5863290S
PEREDO NOGALES VIDAL X6365066T PEREZ MORALES FERNANDO 23199028D
PEREZ GUMERSINDO DAVID 47611342P PEREZ ZUNIGA VICTOR HUGO X3853805V
PEREZ PEREZ JUAN 23164318Y PINTURAS MARTIN MOLINA SL B73318651
PINAR JIMENEZ SALVADOR 22367966Y PIZARRO DE CARDONA ARMINDA X4199769S
PIROTTE FRANCOIS MICHEL O X5402190L PRINCIPAL LOPEZ MARIA ANGELES 23769915J
POZO SUR SL B04112439 QUEZADA DURAZNO ALBA FILOMENA X5037973F
PUJALTE SANCHEZ SILVERIO 22453385A QUINONERO IBARRA MARIA LOURDES 23280025T
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QUINTERO FERNANDEZ NICOLAS JOSE
RAMIREZ CAMPOQOY JOSE LUIS

RAMON TORRES IBO GERMAN
REVERTE FERNANDEZ CLEMENTE
RIBERA RAMOS PALOMA

RODRIGUES DE SA SERGIO ANDRE
ROMERO CUMBICIUS LUIS ALFONSO
ROSA VALDEZ NARCISA DE JESUS
RUBIO RODAS CESAR ANTONIO
RUSSO RUIZ MARCO FRANCESCO
SAADOUN EL MAMOUN

SAGOE FRANCIS ATTA

SALAS ROMAN M CARMEN

SANCHEZ LOOR ANGEL BIENVENIDO
SANCHEZ MORALES ANTONIO
SANCHEZ VALVERDE FULGENCIA INMA
SAYAY PINA GUIDO PATRICIO

SOLA GONZALEZ JUAN PEDRO
SORIANO LIZARAN FRANCISCO
SUAREZ SUAREZ MANUEL TEODORO
TABINDALO S.L.L.

TANDAZO LAPO JORGE EDUARDO
TOMAS CARMONA IRENE

TRELLES PALOMEQUE POMERIO RENE
VALERA LOPEZ MATEO

VALVERDE BERNAL JUAN

VICENTE ORDONEZ DOMINGO FRANCISCO
WILLNER KARIN

ZAMORA SICILIA DOMINGO

ZARDAG ABDELLAH

El Tesorero, José M.? Pérez-Ontiveros.
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21493318W
X5648004D
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X5155655K
23257054Y
X6570288Q
23246613F
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B04402202
X3126568V
232835587
00000000T
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22397117Q
X3286308E
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X6059917S

RAMIREZ JIMENEZ WILMER ANTONIO
RAMOS MARTINEZ FRANCISCO

RIBAT HAMID

RIVERA BLANCO JINSON

RODRIGUEZ DIAZ MONSERRAT

ROMERO GALLARDO BISMARK GERARDO
ROSSAFI ISSAME

RUIZ MAS MARIA DEL PILAR

SAAD ADIL

SACA SIGUENCIA LUIS GILBERTO

SAIZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL
SANCHEZ FORTUN SANCHEZ M DOLORES
SANCHEZ MATEOS ANTONIA

SANCHEZ SANCHEZ MARAVILLAS
SANTANDER VERDUGO LUIS ALFONSO
SHISHKOV STEFAN ASENOV
SOLORZANO CEVALLOS TENIULFO LOBERTI
SOUADI NOUREDDINE

SUAREZ TANDAZO SANTOS NONIVES
TALLEDO PATINO CARLOS ALBERTO
TARID MOHAMED

TOVAR HERRERA RAUL

USERO CANOVAS JOAQUIN

VALLEJO VALLEJO LUIS WILFRIDO

VERA SOLER ANTONIA

VIVANCOS CAYUELA BENITO

YUNGA TAPIA MARCO ANTONIO

ZAPATA HERRERA STEEVENS

ZERREFI MOHAMED

X3390918M
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X3144065B
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74684404T
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X6822312Y
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